y construcciones sA" de C.V.; es la que presenta la mejor'propuesta
económica para los servicios solicitados de acuerdo a lo siguiente:

1'- Rangers Proyectos y Construcciones SA de CV, se le adjudica la requisición SAS-OS-2859-2025 por

I unidad por un monto de $175,241.68 (Ciento Setenta y Cinco Mil Doscientos Cuarenta y Un Pesos
68/100 M.N.) IVA incluido, con frrente de financiamiento de Convenios Estatales, para la partida 32601.-
Arrendamiento de maqu :ra,ir. v ,qu to.

La presente solicitud es adecuaoa e idónea para cumplir con los fines que prevén la Constitución y las leyes

[...]

Convenios Estatales Convenios Estatales (Convenio para la Transferencia de la Prestación del Servicio de
Agua Potable, Alcantarillado, Tratamiento y Disposición de Aguas Residuales).

Programas Presupuestarios:

E002. Drenaje y alcantarillado.

Proyectos:

00649. Drenaje y Alcantarillado.

7. SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

$l 75,241 .68 (Ciento Setenta y Cinco Mil Doscientos Cuarenta y Un Pesos 68/1 00 M.N).

8. PRECIO ESTIMADO

Con un precio estimado de $175,24'1.68 (Ciento Setenta y Cinco Mil Doscientos Cuarenta y Un Pesos
68/1 00 M.N.) IVA incluido, para el proveedor Rangers Proyectos y Construcciones SA de CV, se le adjudica
la requisición SAS-OS-2859-2025 por 1 unidad por un monto de $ l 75,241 .68 (Ciento Setenta y Cinco Mil
Doscientos Cuarenta y Un Pesos 68/100 M.N.) IVA incluido, con fuente de financiamiento de Convenios
Estatales, para la partida 32601.- Anendamiento de maquinaria y equipo.

9. PLAZOS Y CONDICIONES DE ENTREGA

Periodo de la entrega de los servicios de arrendamiento: Entrega inmediata de Ia unidad a la notificación de